Folio 263v.  :  
Et super infrascriptis pocessionibus tercii circuli dicta annivesaria percipiunt census et servicia qui 

sequntur 

Primo super septem saum. seminis terre Jacobi Carbonelli ultra Caudalionem 
juxta ecclesiam Sancti Petri de Raurerto 

I e. an. 

Item super VI em. seminis terre Ymberti Laugerii apud iter Insule ultra 
mansum Raymundi Cabassole ad vasellos  

II e. an. 

Item super II saum. seminis terre Verani et Rostagni Bartholomey ibidem 
versus tamen Jocassum 

IIII s. 

Summa census peccunie pagine IIII s.
 census annone III e. 

Folio 264  :  

Item super VI em. seminis terre Anthoni Juliani alias de Insula in Cabiscolatu 
apud viam de Figayrolis  

XII d. 

Item super VI em. seminis terre Chutoni Castellani apud Gayreriam Ederoni   I e. an. 

Item super II em. seminis terre ibidem Johannis Guillelmi   I e. an. 

Item super IIII em. seminis vinee Bertrandi de Brieude in Banquetis apud 
pontem Pessane  

IIII s. 

Summa census peccunie pagine V s. 
 census annone II e. 

Folio 264v.  :  

Item super I em. seminis vinee ibidem Thamiani Vitalis judei   I e. siliginis 

Item super II em. seminis vinee ultra et juxta pontem Pessane Audineti 
Pascalini  

VI s. 

Item super I em. seminis vinee Isnardi Fogasse ultra pontem de Lausa   I e. an. 

Item super IIII em. seminis vinee Bertrandi Egidii versus portum Urgonis  I e. an. 
Summa census peccunie pagine VI s. 
 census annone II e. 
 census siliginis I e. 

Folio 265  :  

Item super IIII em. seminis vinee Jacobi Vassolis ibidem   I e. an. 

Item super omnibus bonis Rostagni Agarini de Cavallionis   I saum. an. 

Et in dicto tercio circulo habent ipsa aniversaria Cavallionis pocessionum subscriptas 

Primo in Ederoni juxta iter tres saum. seminis terre que fuerunt Laure Vitale 
quas cultivat Anthonius Florencii 

Summa census annone pagine I saum. I e. 
 pocessionum pagine III saum. 
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Folio 265v.  :  

I saum.  
Item ibidem ab alia parte prope eysariatam I saum. seminis terre quam cultivabat 
Guillelmus Johannis alias Vassinerii dum vinebat  

Aniversarorium Carpentoratensis  

Anniversaria Carpentoratensi habent infra civitatem Cavallicensem in Fabricis 
hospicium quod locatur  

XII s. 

Et super infrasciptis hospiciis census et servicia qui sequntur  

Summa census peccunie pagine XII s. 
 pocessioums pagine I saum. 

Folio 266 :  

Super hospicio Jacobi Senequerii in cartono Platee  XXXIII gr. 

Et super pocessionum primi circuli  

Habent dicta aniversaria super media em. seminis orti Guillelmi Duranti stita 
retro molinum de Aura   

V e. ordey 

Et super pocessionum secundi circuli  

Super IIII em. seminis terre Raymundi Benaye apud iter de Talliatis ad manum 
dextram  

I e. an. 

Summa census peccunie II flor. XVIII s. 
 census annone I e. 
 census ordei V e. 

Folio 266v. :  
Missarum de Cavallione  

Misse de Cavallione habent infra civitatem retro turrem Elziarii Romey in 
cartono Platee hospicium locaretur communiter

I flor. 

Et super infrascriptis hospiciis percipiunt census et servicia qui sequntur 

Primo super curtibus Petri Alphanti in cartono Platee juxta liceas   IIII gr. 

Item super quodam casali Anthoni Maurelli in Saunaria   V s. 

Item super duobus modici hospiciis Isnardi Fogasse ibidem   IX s. 
Summa peccunie I flor. XXII s. 

Folio 267 :  

Item super hospicio Honorati Castrinovi in cartono Sancti Michaelis in 
traversia de Trigadinar  

III s. 

Item super hospicio Jacobi Mariaudi in Fabricis   V s. 

Item super hospicio Jacobi Jacobi in traversia de Peyranicis   II e. an. 

Et super pocessionibus primi circuli subscriptus census et servicia sequentur  
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Summa census peccunie VIII s. 
 census annone II e. 

Folio 267v. :  

Primo super media em. seminis orti juxta portale Sancti Juliani contigua 
fossatis Chutoni Castellani  

II s. 

Item super viridario olivariorum Isnardi Castellani ibidem supra Sanctum 
Julianum in caris Cauelci II em seminis  

X s. 

Item super IIII em. prati Chtuoni Castellani apud molinum de Aura   III em. siliginis 

Item super media em. seminis terre Johanne Jope apud iter de Talliatis  IIII s. 
Summa census peccunie XVI s. 
 census siliginis III e. 

Folio 268 :  

Item super IIII em. seminis terre Jacobi Vassolis in Arcolis   II e. an. 

Item super II em. seminis prati Rostagni Jausserani apud iter de Olgueda   VI s. 

Item super I saum. seminis terre ibidem Siffredi Peyronelli   VI e. an. 

Item super V em. seminis terre ibidem Bertrandi Montissalui  II s. 
Summa census peccunie VIII s. 

census annone I saum.

Folio 268v. :  

Item super III em. cum dimidia seminis vinee ibidem Rostagni Carbonelli I e. an.

Item super tribus em. seminis terre Raymundi Porquerii retro villam juxta 
fossata in pede Cauelci subtus Sanctum Desiderium 

I e. an. 

Et super pocessionibus secundi circuli infrascriptis percipiunt dicte misse census et servicia infra 

annotates 

Primo ultra crucem Avinionis in pede Cauelci super media em. seminis terre 
Anthonii Clariani  

VI s. 

Summa census peccunie VI s. 
 census annone II e. 

Folio 269 :  

Item super tribus em. seminis vinee magistri Verani de Brieude in greso juxta 
iter Avinionis  

VIII s. 

Item super II em. seminis vinee Ricardi Posselboyle apud iter de Eveneriis  II s. 

Item super II em. seminis vinee Elziarii et Petri Audiberti ibidem   VIII s. 

Item super IIII em. seminis terre Verani Martini apud Sanctum Genesium  ½ e. an. 
Summa census peccunie pagine XVIII s. 
 census annone ½ e. 

Folio 269v. :  

Item super VI em. seminis vinee ibidem Verani de Aligno  II e. siliginis 

660 

Item super VI em. seminis terre Isnardi Sanchiberti apud et ultra pontem 
Caudalionis  

IIII s. 

Item super II boyguis unius saum. seminis stitis apud iter Valliscluse ultra 
Passadoyres Caudalionis  

II s. 

Item super II em. seminis terre Guillelmi Duranti apud iter Ederonii versus 
gayreriam de Figayrolis  

V s. 

Summa census peccunie pagine XI s. 
 census siliginis II e.  

Folio 270 :  

Item super V em. seminis terre ibidem Rostagni Agarini  VI s. 

Item super VI em. seminis terre ibidem Hugue Castellane  II s. 

Item super tribus em. seminis vinee magistri Johannis Audoyni in Olgueda 
juxta viam Pessane 

IIII s. 

Item super III em. seminis vinee Johannis Guillelmi Roengal apud iter Pessane   ½ e. an. 
Summa census peccunie pagine XII s. 
 census annone ½ e. 

Folio 270v. :  

Item super IIII em. seminis vinee Anthonete Damiane ibidem   II e. an. 

Item super III em. seminis vinee Bertrandi Sanchieri ultra polinum primum in 
Alodio versus riale anticum 

XII s. 

Item super XII em. seminis terre Johannis et Verani Serratoris juxta iter de 
Alodio 

II e. an. 

Et super pocessionibus infrasciptis tercii circuli misse predicte percipiunt census et servicia sequentur 

Summa census peccunie pagine XII s. 
 census annone IIII e. 

Folio 271 :  

Primo super IIII em. seminis terre Monneti Columbi ultra mansum Raymundi 
Cabassole apud iter Insule ad manum dextram  

I e. an. 

Item super VI em. seminis terre Gauffride Ricane versus gayreriam Ederoni   I e. cum dim. 
an. 

Item super una saum. seminis terre ibidem heredum Jacobi Jacobi   VI s. 

Item super IIII em. seminis vinee tasqueriis Rostagni Foyrenenqui ultra 
mansum Johannis Fulconis in Banquetis 

IIII gr. 

Summa census peccunie pagine XIIII s. 
 census annone II e. ½  

Folio 271v. :  

Item super II em. seminis terre Anthonii Maurelli ibidem   I e. ordey 

Item super VI em. seminis vinee in Pessana ultra pontem ad manum dextram    I e. an. 
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Item super certa parte bonorum Jacobi et Augerii Chabaudi fratrum de 
Talliatis  

I e. an. 

Summa census annone II e. ½ 
 census ordei I e. 

Folio 272 : 
Elemosine caritatis Cavallionis   

Habet primo super hospicio magistri Petro Gasquie stito in cartono et carreria 
Maiori sive Recta 

VI e. an. 

Item super hospicio Raymundi Columbi stito in cartono Saunarie in carreria de 
Galleto 

IX gr. 

Et super pocessionibus primi circuli subscriptis census et servicia qui sequntur  

Primo super media em. seminis orti juxta Sanctum Julianum prope fossata   I e. an 

Summa census peccunie pagine XVIII s. 
 census annone VII e.

Folio 272v. :  

Item super III em. seminis terre Michaelis Michaelis apud iter Valliscluse   II e. siliginis 

Item super media em. seminis orti Petri Aycardi juxta iter de Talliatis   I e. siliginis 

Item super I car. seminis orti Gauffridi Aucelli   I e. siliginis 

Item super VI em. seminis terre Aymerigue Garnerie apud iter de Olgueda  I e. an. 

Summa census annone pagine I e. 
 census siliginis IIII e.

Folio 273 :  

Item super IIII em. seminis prati Johannis de Edua in Olgueda III e. siliginis

Iter super I em. seminis orti Rostagni Foyrenenqui apud viam Fimoraciorum  I e. an. 

Item super IIII em. seminis terre apud et ultra molinum primum Johannis 
Pellicerii 

I e. an. 

Item super II em. seminis terre ibidem Poncii Jacobi  II s. 

Summa census peccunie pagine II s. 
census annone II e.

 census siliginis IIII e.

Folio 273v. :  
Et super pocessionibus infrascriptis secundi circuli census et servicia sequentur 

Primo una saum. seminis terre Guillelmi Duranti apud iter gayrerie de Thoro 
et Caudalionem  

I e. siliginis 

Item super tribus em. seminis terre ibidem Johannis de Bonovallonis II s.

Item super VI em. seminis terre Anthonii Posselli apud lupam   III e. siliginis 

Summa census peccunie pagine II s. 
 census siliginis IIII e.

662 

Folio 274 :  

Item super IIII em. seminis terre Elziarii Boeti apud iter Valliscluse versus et 
ultra Passadoyras Caudalionis  

I e. siliginis 

Item super II boygonis seminis unius saum. Johannis de Balma ibidem   I e. siliginis 

Item super VI em. seminis terre ultra Passadoyras predictas apud dicutm iter 
Johannis Ricardi  

I e. siliginis 

Item super V em. seminis terre et vinee Johannis Ricardi apud iter Ederoni 
versus gayreriam de Figayrolis 

½ e. siliginis 

Summa census siliginis pagine III e. ½  

Folio 274v. :  

Item super XII em. seminis terre Hugue Bernarde ultra Caminalhos apud iter 
de Talliatis ad manum dextram  

III e. siliginis 

Item super XII em. seminis vinee et terre heredum Guillelmi Garnerii in
Olgueda II e. siliginis 

Item super III em. seminis vinee Raymundi Giraudi ibidem apud viam Pessane   I e. an. 

Summa census annone pagine I e. 
 census siliginis V e. 

Folio 275 : 
Et super pocessionibus infrascriptis tercii circuli percipit dicta elemosina caritatis census et servicia 
infranotata  

Primo super VI em. seminis terre Monneti Columbi apud iter gayrerie de 
Eveneriis  

 I e. cum dim. 
an. 

Item super I saum. seminis terre Bertrandi Belloni in Figayrolis  II s. 

Item super III em. seminis vinee Petri de Aligno in Pessana   I e. an. 

Summa census peccunie pagine II s. 
 census annone II e. ½  

Folio 275v. :  

Item super III em. seminis vinee ibidem magistri Petri Rebossi   I e. an.31 

Item super IIII em. seminis vinee Bertrandi Bleyni in Pessana ultra pontem ad 
manum dextram 

II e. siliginis 

Item super VI em. seminis vinee ibidem Anthonii Vassinerii   III e. siliginis 

Item super III em. seminis vinee Bertrandi Monsalui ibidem  ½ e. siliginis 

Summa census siliginis pagine V e. ½  

Folio 276 :  

Item super III em. seminis vinee herme ibidem Monneti Benaye  ½ e. siliginis 

Item super III em. seminis vinee ibidem Anthonii Maurelli   IIII s.32 

31 Cette mention est entièrement rayée. 
32 Cette mention est également entièrement rayée, dans  la marge de droite, le scribe B a écrit servit caritati 

Robionis 
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Item super IIII em. seminis vinee Monneti Telhardi ibidem  II e. siliginis 

Item super II em. seminis terre ultra pontem de Lausa Guilhoni Cohelli   ½ e. siliginis 

Summa census siliginis pagine III e. 

Folio 276v. :  
Elemosine caritatis loci de Robionis 

Primo super tribus em. seminis vinee magistri Johannis de Edua in Pessana 
ultra pontem ad manum dextram  

I e. an. 

Item super III car. seminis vinee ibidem Anthonii Maurelli   IIII s.33 

Elemosine animarum purgatorii de Cavallione 

Habet super hospicio heredum magistri Anthonii Milonis stito in Fabricis quod 
fuit Petri Vitalis 

IIII s. 

Summa census peccunie VIII s. 
 census annone I e. 

Folio 277 :  

Item super hospicio Bertrandi Guillelmes apud portale Sancti Michaelis   I flor. 

Item super hospicio Raymundi Fabri in Saunaria   VI s. 

Item super hospicio Jacobi Alphanti ibidem   X s. 

Item super omnibus bonis Elziarii et Berengarii Cavallerii  VI s. 

Summa census peccunie pagine I flor. XXII s. 

Folio 277v. :  
Candele Beate Marie de Cavallione 

Habet primo super dicto hospicio heredum magistri Anthoni Milonis quod fuit
Petri Vitalis in Fabricis  IIII s. 

Et in primo circulo 

Habet ipsa candela extra portale de Clauso in pede Cauelci I em. seminis orti 

Item versus molinum de Roca I cartayratam viridarii olivariorum  

Summa pocessionum pagine I e. I car.
 census peccunie IIII s. 

Folio 278 :  
Et in secundo circulo  

Habet ultra pontem et supra rippam Caudalionis versus iter de Thoro VI em. seminis terre 

Et in tercio circulo  

Habet in Cambayrono VI em. seminis terre 

33 Cette mention a été ajoutée a posteriori par le scribe B. 
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Item super III saumatas seminis terre Rostagni Jausserani apud iter gayrerie 
de Eveneriis versus ecclesiam Beate Marie de Eveneriis                                        

 VI s. 

Summa pocessionum pagine I saum. IIII e. 
 census peccunie VI s. 

Folio 278v. : 
Confraturie Sancti Verani de Cavallione 

Habet super III em. seminis terre magistri Verani de Brieude ultra pontem 
Ederono apud iter Robionis primi circuli  

II e. an. 

Item super II em. prati Johannis et Jacobi Raymundi juxta molinum et iter de 
Talliatis dicti primi circuli 

I e. an. 

Habet super VI em. seminis terre Raymundi Benaye in Molaribus tercii circuli   I e. an. 

 Summa census annone IIII e.

Folio 279 :  
Lampades sabbateriorum

Habet super una saum. seminis viridarii olivariorum Hugue Bernarde in greso 
secundi circuli 

 IIII cartalia 
oley 

Summa pagine census oley IIII cartalia 

Finito libro reddamus gratias Christo 

Folio 279v. :  
Universitatis Cavallicensi 

Loqueriorum hospiciorum IIc CLXXXXVIII fl. XVII s. valent 
ad XL fl. pro floreno IIIIm IIIIc LXXX fl. X s. 

Possessionum primi circuli CLXXXVII saum. II e. I car. ½ 
valent ad XL fl. pro saum. VIIm IIIIc LXXXXIIII fl.

Possessionum secundi circuli IIIc LXXXVIII saum. IIII e. 
valent ad XXIIII fl. pro saum.   VIIIIm Vc LXIIII fl. 

 Summa 

Possessionum tercii circuli IIIc LXXXV saum. ½ e. valent ad 
IIII fl. pro saum. M Vc XL fl. VI s. 

Animalium lanutorum CLXXXXVI trentenaria valent ad VII 
fl. XII s. pro trentenario M IIIIc LXX fl. 

Averis grossi CLVI animalia valent ad II fl. pro animali  IIIc XII fl.  

Socarum ap_ XXV valent ad X s. pro pecia mercaturatum X fl. X s. 
VIIIc XV fl. 

Summa

De lesdes Raymundi Cabassole qui recipit medietatem 
videlicet VIII fl. quia tantumdem recipit dominus episcopus 
qui valent ad XV fl. pro fl.  CXX fl. 
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Item plus fuerunt reperte per magistrum Petrum Rivete comissarum 
deputatum __ confectionem huius liber __ judicis dicti loci ut constat 
eius manu in ultimo folio huius liber XXV saum. et sic comtra summa __ 
__ dicti loci VIIIc LXXXV saum. VII em. que valent ad XXII fl. VIII gr. 
pro saum.  

XXIIm IIIc XLVI fl. 
XII s. 

Folio 280 :
Extraneorum de Comitatu 

Loqueriorum hospiciorum XVI fl. valent ad XV fl. pro fl. IIc XXXX fl.

Censuum peccunie eorumdem super hospiciis V fl. VIII s. 
valent ad XV fl. pro fl. LXXX fl. 

Possessionum primi circuli eorumdem XXI saum. II e. I cart. 
½ valent ad XL fl. pro saum.  VIIIc LII fl. 

Censuum peccunie super possessionibus primi circuli V fl. VI 
s. valent ad XV fl. pro fl.  LXXVIII fl. XVIII s. 

Serviciorum annone primi circuli I saum. III e. ½ valent ad 
XXX fl. pro saum.  XXXXI fl. 

Summa 

Serviciorum ordei primi circuli I saum. valet  XV fl. 

Secundi circuli eorumdem  

Possessionum secundi circuli L saum. valent ad XXIII fl . pro 
saum.  

 M IIc fl. 

Censuum peccunie II circuli X s. valent ad XII fl. pro flor.  V fl. 

Censuum annone II circuli III e. valent ad XXV fl. pro saum.  VIIII fl. VIIII s. 
Summa 

Censuum siliginis eiusdem circuli IIII e. valent ad XII fl. pro 
saum. 

 VI fl. 

Tercii circuli 

Summa 
Possessionum tercii circuli CLXXV saum valent ad IIII fl. 
pro saum. 

 VIIc fl. 

Folio 280v. : 
Cleri Cavallicensi 

Loqueriorum hospiciorum cleri LXXXV fl. XX s. IIII d. valent 
ad XV fl. pro fl.  

 M IIc LXXXVII fl. IX d. 

Censuum peccunie et pencionum primi ciruli LXVII fl. VI s. 
III d. valent ad XV fl. pro fl.  
Item plus XXXV fl. VII s. III d. dicti ciruli valent  

 M Vc XXXVII fl. 

Possessionum primi circuli LVIII saum I e. I car. ½ valent ad 
XL fl. pro saum. 

 IIm IIIc XXVII fl. 

Summa  

Censuum annone primi circuli CLXXI saum. I e. valent ad  Vm CXXXIII fl. 
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XXX fl. pro saum. 

Censum siliginis et ordei XXVII saum. IIII e. valent ad XV fl. 
pro saum.  

 IIIIc XII fl. XII s. 

Census oley II e. valent XX s. qui valent   XII fl. XII s. 

De juridictione temporali domini episcopi _   

De juridictione sprirtuali XX fl.    

De condempnationibus XX fl.   

De trezenis X fl.   

De lesdis VIII fl.   

Summa  

De visitationibus    

Folio 281 :  
Secundi circuli cleri

Possessionum II circuli XLVI saum. IIII e. valent ad XXIIII 
fl. pro saum.  

 M C XVI fl. 

Census peccunie XXII s. valent ad XII fl. pro fl.   XI fl. 

Census annone VIII saum. I e. ½ valent ad XXV fl. pro saum.  IIc IIII fl. XVI s. _ 

Summa 

Census siliginis II saum. V e. ½ valent ad XII s. pro saum.  XXXII fl. VI s. 

Tercii circuli cleri 

Possessionum III circuli CXXVI saum. VII e. ½ valent ad IIII 
fl. pro saum.  

 Vc VII fl. XVIII s. 

Loquerium mansi et census peccunie XII fl. VIII s. VI d. 
valent ad X fl. pro fl.  

 CXXIII fl. XIII s. 

Census annone XII saum. I e. valent ad XX fl. pro saum.   IIc XXXXIIII fl. VIII s. 

Census vini I saum. ½ valent ad I fl. pro saum. I fl. XII qui 
valent ad X fl. pro fl.  

 XV fl. 

Census siliginis II saum III e. valent ad X fl. pro saum.  XXV s. 

Summa  

Mercantiarum dicti cleri XXXV fl.

Folio 281v. :  
Anniversariorum dicte ecclesie Cavallicense 

Pocessionum primi circuli I saum. VI e. I car. valent ad XL 
fl. pro saum. 

 LXXI fl. VI s. 

Census peccunie et loqueriorum hospiciorum XXII fl. X s. VI 
d. valent ad XV fl. pro fl.  

 IIIc XXXVI fl. VI s. 

Summa 

Census annone Vi saum. VII e. ½ valent ad XXX flor. pro 
saum.  

 IIc VIII fl. 
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Census ordei I saum. II e. valent ad XV fl. pro saum.  XVIII fl. XVIII s. 

Secundi circuli  

Census peccunie XVIII s. valent ad XII fl. pro fl.   VIII fl. 

Census annone III saum. IIII e. I car. valent ad XXV fl. pro 
saum. 

 LXXXVIII fl. VI s. Summa  

Census siliginis I saum. I e.valent ad XII fl. pro saum.  XIII fl. XII s. 

Tercii circuli 

Possessionum terci circuli IIII saum. valent ad IIII fl. pro
saum.  

 XVI fl. 

Census peccunie XV s. valent ad X fl. pro fl.   VI fl. VI s. 

Census annone II saum. valent ad XX fl. pro saum.  XXXX fl. 

Summa

Census siliginis I e.   I fl. VI s. 

Folio 282 :  
Anniversariorum Carpentoratense in ecclesia Cavallicense 

Possessionum primi circuli I saum. valet   XL fl. 

Census pecunie III fl. VI s. valent ad XV fl. pro fl.   XLVIII fl. XVIII s. 

Census ordei V em. valent ad XV fl. pro saum. VIIII fl. VIIII s.

II circuli dictorum anniversariorum 

Summa  

Census annone I em. valet  III fl. III s. 

Missarum de Cavallione 

Primi circuli  

Loqueriorum hospiciorum et censuum peccunie III fl. VI s. 
valent ad XV fl. pro fl.  

 XXXXVIII fl. XVIII s. 

Census annone XII e. valent ad XXX fl. pro saum.   XXXXV fl. 
Summa  

Census ordei III e. valent ad XV fl. pro saum.   V fl. XV s. 

 II circuli  

Census peccunie II circuli II fl. XI s. valent ad XII fl. pro 
flor. 

 XXVIIII fl. XVIII s. 

Census annone V e. valent ad XXV fl. pro saum.   XIIII fl. XV s. 
Summa  

Census siliginis II e. valent ad XII fl. pro saum.   III fl. 

Tercii circuli

Census pecunie XIIII s. valent ad X fl. pro flor.   V fl. XX s. 

Census annone V e. valent ad XX fl. pro saum.   XII fl. XII s. Summa  

Census ordei I e. valet ad X fl. pro saum.  I fl. VI s. 
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Folio 282v. :  
Elemosine caritatis Cavallicensi 

Census peccunie primi circuli XX s. valent ad XV fl. pro fl.  XII fl. XII s. 

Census annone I saum. II e. valent ad XXX fl. pro saum.   XXXVII fl. XII s. Summa  

Census siliginis VII e. valent ad XV fl. pro saum.  XIII fl. III s. 

Secundi circuli 

Census peccunie II s. valent ad XII fl. pro fl.   I fl. 

Census annone I e. valet ad XXV fl. pro saum.   III fl. III s. Summa  

Census siliginis II e. ½ valent ad XII fl. pro saum.   XVIII fl. XVIII s. 

Tercii circuli  

Census pecunie II s. valent ad X fl. pro fl.   XX s. 

Census annone II e. ½ valent ad XX fl. pro saum.   VI fl. VI s. Summa  

Census siliginis I saum. ½ e. valent ad X fl. pro saum.   X fl. XV s. 

Elemosine caritatis de Robione  

Summa Census annone II e. valent ad XXX fl. pro saum. III fl. XVIII s.

 Census peccunie IIII s. valent ad XV fl. pro fl.  II fl. XII s. 

Elemosine animarum purgatorii Cavallicensi  

Summa  Census peccunie II fl. II s. valent ad XV fl. pro fl.   XXXI fl. VI s. 

 Census annone I e. valet ad XXX fl. pro saum.  III fl. XVIII s. 

Folio 283 :  
Candele Beate Marie in primo circulo  

Possessionum I e. I car. valet ad XL fl. pro saum.   VI fl. VI s. 

Census peccunie IIII s. valent ad XV s. pro fl.   II fl. XII s. 

In II° circulo    

Possessionum VI e. valent ad XXIIII fl. pro saum.   XVIII fl. 

In III° circulo   

Possessionum VI e. valent ad IIII fl. pro saum.   III fl. 

Summa  

Census peccunie VI s. valent ad X fl. pro fl.   II fl. XII s. 

Confrature Sancti Verani dicti loci 

Census annone primi circuli III e. valent ad XXX fl. pro 
saum.  

 XI fl. VI s. Summa  

III circuli    
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Census annone I e. valet ad XX fl. pro saum.   II fl. XII s. 

Lampas sabatteriorum 

Summa  Census oley IIII cartalia valent.   

Folio 283v. :  
Anno a nativitate Domini M IIIIc XVII et die XXVI mensis marcii recepi ego Valentinus Clementis 
notarius et scriba generalis presentem librum per manus Raymundi Cabassole et Verani Michaelis 
sindicorum. 

Facta visitacione huius libri cum territorio Cavallionis per me Petrum Rivete notarium et  
commissarium fuit repertus bene et fideliter conscriptum totum territorium laborativum. verum tamen 
tam pro nonullis esbrascatis post confectionem huius libris factis tam in Fematis prope Urgonem 
quam alibi in dicto territorio quam pro nonullis heremis licet paucis dimissis inter terras cultas adidi 
et adduntur huic libro etiam volentibus probis et sindicis dicte civitatis Cavallionis viginti quinque 
saumata terrarum ultra illa que continentur in presente libro. 

Quatrième de couverture :  

Admonitiale recuperare quaternos laycorum et clericorum continentes sumas facultatum nulle  errore 
notetur. Et __ qua iste liber continetur. 

Que sunt in libro novo multi laycis additi qui tunc erant clerici nunc uxorati et aliqui sunt mortui 
quorum nomina sunt hec  

Bertrandi Egidii  Anthonius Vianesii  

Gabriel Ferraguti Johannes Lunerie 

Johannes Petri Johannes Robaudi 

Guillelmus Michaelis  

Anthonius Ruffi  

Johannes Pellegrini 

Uxorati 

Mortui quibus layci 
successerunt 

Item avisare dominos quos census et servicia deducuntur et defalcantur de proprietatibus laycorum et 
extimentur in facultatibus clericorum quia ita habet in capitulo [tache] Et ipsis deductis extimetur jus 
laycorum prout instrumentum fuerit 
Et advertant quia quamplures sunt possessiones qui tenentur ad affacheriam seu partem aliquam, et 
alie faciunt census et servicia de quibus sunt multum et minis onerata quorum jus facheriorum nichil 
valet et ipsis emphyteote libentissime desempararent et dare de prope ut desemparatio admittentur. Et 
sic omnes debent estimari in facultatibus dominorum pro quibus tenentur. 
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Item dicuntur cur extranei separantur de libro illorum de ville quia juxta bullam ultimate impetratam 
ipsi extranei debent contribuere in locis et in quibus in quorum territoriis bona possident. Et ita est 
intentio illorum de Cavallione. Et ideo includantur in quota universitatis Cavallionis dicti extranei. 
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3– REPERTOIRE DES ACTES DE LA COMMUNAUTE D’HABITANTS 

Ce tableau présente la composition des chartes du fonds d’archive de l’universitas.  

Abréviation : IP : instrument public ; L : lettre 

cote  Date Titre   

DD 2 
n° 2 

01/02/
1235 

Accord avec l’évêque au sujet du canal 
Saint-Julien 

 1/ Brève de Raymond Ruffi de 1235 
transcrite en charte en 1276. 

AA 1 
n° 1 

01/06/
1241 

Statuts de la ville  1/ Statuts de 1241 2/ Statuts de 1256. 
Transcription en 1276. 

DD 1 
n° 1 

03/06/
1265 

Accord avec l’Isle : les habitants de 
l’Isle possédant des biens à Cavaillon 
doivent y payer les tailles. 

 1/ Acte du 3/06/1265 + 4 témoignages 2/ 
13 témoignages le 8/06 3/ Acte du 23/06 
et présentation de 6 IP 4/ Acte du 21/07 
(présentation de 12 textes) 

CC 1 
n° 1 

18/04/
1268 

Accord réciproque avec l’Isle : 
payment des tailles à Cavaillon. 

1/ Acte du 18/04/1268 2/ Approbation du 
2/05 

DD 1 
n° 2 

15/05/
1276